mebo: **U**e mē quē lauda
bo: de^o mē quē honora
bo: p̄f meus quē amabo
sp̄sus meus cui me suau
bo. **I**lluminare inq̄ illu
minare lux huic ceco tuo
q̄ i tenebris z i v̄mbra mō
ris sedet. z dirige pedes es
us in viā pacis p q̄ ingre
diar in locū tabernaculū
admirabilis v̄s q̄ ad oo
mū dei in voce exultatio
nis z p̄fessiois. **V**era enī
p̄fessio ē via p q̄ ingrediar
ad te viā p q̄ egrediar ab
inuiō. z reuertar ad te vt
am. qz tu es v̄a via v̄ite.
Quid sit nihil fieri.
Capitulum.

Onfiteare q̄ cō
fitear tibi p̄fōs
mic celi z terre
miseriā meā: vt
me venī liceat ad miseri
cordiā tuā. **M**iser q̄ p̄p̄
factus suz z ad nihilū re
dactus suz: z nesciut: qz tu
es v̄itas z ego nō erā te
cū vulnerauerūt me in iq̄
tates mee z n̄ dolui qz tu

es vltis. et ego non erā te
 eū. Ad nihilum ouxerūt
 me. qz tu es vbum. et ego
 erā tecū. Per quez facta
 sunt oīa. sine q̄ factū est n̄
 b̄il. et iō sine te factus. fuz
 nihil. Quia ē nihil qd̄ ad
 nihilū ducit. Oīa p̄ verbū
 facta sunt q̄cūqz facta sūt.
 Et q̄lia facta sunt. Vidit
 deus cuncta q̄ fecerat. et
 erat valde bona. Oīa q̄
 cūqz facta sunt p̄ verbuz
 facta sunt. et quecūqz per
 verbum facta sunt valde
 bona sunt. Quare bona
 sunt. qz oīa p̄ verbuz fa-
 cta sunt. Et sine ip̄o factū
 est nihil. qz nihil bonū si-
 ne sūmo bono est. Sed
 malū est vbi nō est bonū.
 qd̄ vbiqz nihil est. qz nihil
 aliud est malum q̄ priua-
 tio boni. sicut nihil aliud
 est cecitas q̄ priuatio lu-
 minis. Malū itaqz nihil
 est. qz sine verbo factum
 est. sine quo factum est ni-
 b̄il. illud autē malū ē. qd̄
 priuat illo bono per qd̄

oīa facta sunt quecūqz
 sunt. Atqz nō sunt p̄ ip̄m
 facta non sunt. et iō nihil
 sunt. Et iō mala sunt. que
 facta nō sunt. quia oīa q̄
 cūqz facta sunt. per ver-
 bum facta sunt. et oīa per
 verbum bona facta sunt.
 Lūz igitur omnia p̄ ver-
 bum facta sunt mala per
 ipsam non sunt. Restat
 igitur q̄ omnia que facta
 non sunt. bona non sunt.
 quia omnia quecūqz fa-
 cta sunt bōa sunt et ideo
 mala sunt. que facta non
 sunt. et ideo nihil sunt. qz
 sine verbo factum est ni-
 b̄il. Malum igitur nihil
 est. quia factum non est.
 S; q̄liter malū ē. si factū
 nō est. Quia malū priua-
 tio boni est. p̄ quod factū
 bonū est. Esse ergo sine v̄
 bō malum est quod esse
 non est. quia sine ip̄o ni-
 b̄il est. Sed quid est se-
 parari a verbo? Si hoc
 queris scire. Audi quid
 est verbum? Verbum

Soliloquia.

dei dicit. Ego sum vita. vi-
tas et vita. Separari ergo a
vbo est esse sine via sine veri-
tate. sine vita. et ideo sine ipso
nihil. et ideo malum. quia sepa-
rat a vbo per quod facta sunt
omnia valde bona. Separari
autem a vbo per quod omnia facta
sunt nihil aliud est quam deficere.
et a facto transire in defe-
ctum. quia sine ipso est nihil.
Quoties ergo a bono de-
vias a vbo te separas: quia
ipsus est bonum. et ideo nihil
efficiaris. quia sine vbo es.
sine quo factum est nihil.
Nunc igitur domine illuminasti
me lux. ut viderem te. vidi
et cognovi me. quia totiens
nihil factus sum quoties a te
separatus sum. quia bonum quod
tu es oblitus sum. et ideo ma-
lus effectus sum. Ne mihi
misero. ut quod hoc non co-
gnoscebam: quia te deserens ni-
hil fiebam. Sed quod hoc qui-
ro? nihil est quod cognos-
cere volebam. Scimus ni-
hil: nihil est. et quod nihil est
non est. et quod non est bonum

non est. quia nihil est. Si
nihil fuit cum sine te fuit. quia
nihil fuit. et velut idolum quod
nihil est. quod quidem aurea
habet et non audit. nares
habet et non odorat. oculos
habet et non palpat pedes habet
et non ambulat. et omnia liniameta
habet membrorum sine sensu eorum.
De casu alicuius peccatis.
Capitulum. 6.

Quam igitur fui si-
ne te nihil fui.
Et ideo cecus eram
surdus et insen-
sibilis. quia nec bonum discer-
nebam nec malum fugiebam:
nec dolorem vulnerum sentie-
bam. nec tenebras meas vi-
debam. quia eram sine te vera lu-
ce. quam illuminas omnem hominem
venientem in hunc mundum.
Ne mihi vulneraverunt
me et non dolui. traxerunt
me et non sensi quia nihil eram.
quia sine vita eram qui est vobis
per quod facta sunt omnia. Iam domine
lux mea inimici mei contra me
fecerunt quicunque voluerunt
percusserunt. nudaverunt.

merares. ab eterno tu p
ordiaſti. anteq̄ q̄c̄q̄ face-
res a p̄ncipio anteq̄ exte-
deres celos neq̄q̄z erant
abyſſi. adhuc terrā nō fe-
ceras. nec mōtes fūdane-
ras. nec dū fontes. erupe-
rat. Anq̄ hec oia q̄fecisti
p̄ v̄bū. faceres me. creatu-
rā tuam for̄. certissima
v̄itatis tue. p̄uidētia. p̄ui-
disti. z eē me creatorā tu-
am voluisti. Et hoc vnde
mibi dñe b̄ignissime. de-
alissime. p̄-misericordissi-
me. creator potētissime. z
sp̄mitissime. q̄ mea meri-
ta. q̄ mea gr̄a. v̄r̄ cōplac-
eret. an̄ p̄spectū tue magni-
fice maiestatis creare me.
Nō erā z creasti me. Ni-
hil fuerā. z de-nibilo me
aliqd̄ fecisti. Quale at̄ ali-
qd̄. nō silā aq̄. non ignē.
nō auē. vel piscē nō lerpē-
tē. vel aliqd̄ ex b̄utis aia-
lib⁹. nō lapidē vel lignū.
nō ex eozū genere q̄ tantū
bz eē. vel ex eoz̄ q̄ tantū
esse possūt z crescer. Nō

ex eozū genere. que tan-
tum esse z crescere z senti-
re possunt. Sed sup om-
nia bec voluisti me esse ex
his. que tantū hñt esse. qz
sum. z ex his. q̄ tantū hñt
eē z crescere. qz suz z cre-
ſco. z ex his q̄ sūt crescūt
z sentiūt. qz sū cresco z se-
ntio. Et paulominus parō
me creasti angelis. qz ra-
tionē te cognoscēdi cum
ipsis a te cōmunē accepti.
Sed paulomin⁹ v̄tiaz dī-
xi. Nā illi tuā felice notit-
ciā iā habēt p̄ sp̄m. ego
at̄ p̄ sp̄z. Illi facte ad fa-
ciē. ego p̄ speculū i enig-
mate. Illi plene. ego au-
tem ex parte.

De dignitate hoīs fu-
tura.

Capitulum.

8.

Sed cū venerit
q̄ p̄fectū ē eu-
cuabit q̄ ex p-
te est. q̄do iā re-
uelata facie tuā faciē vi-
debimus. Quid iā phibe-
bit nos nō eē miores pan-

5 iiij

Soliloquia.

tomibus ab angelis. quod tu
 dñe corōa spei q̄ ornata
 est gloria ⁊ honore coro
 naueris. quos tu nimis q̄st
 amicos tuos honorifica
 beris. Immo p̄ oia pes ⁊
 eq̄les angelis. Nempe ⁊
 hoc veritas tua dicit. eq̄
 les sūt angelis. ⁊ filij dei
 sūt. Quid mirū si filij dei
 sūt. si pares sunt angelis?
 Vere q̄dē erūt filij dei. qz
 filij hois factus ē filius dei.
 Hoc vtiqz considerati mihi
 fiducia ē dicere. nō hō mi
 nor paulominus ē ab an
 gelis. nō vtiqz tantū eq̄lis
 angelis. s; supior angelis
 qz hō deus. ⁊ deus hō. nō
 angelis. Et dicā pp̄ hoc
 hoiez eē creaturā dignissi
 mā. qz v̄bū qd̄ erat in p̄n
 cípio deus ap̄ deū. v̄bū
 p̄ qd̄ deus dixit. fiat lux ⁊
 facta ē lux angelica. s. na
 tura. verbū p̄ quod deus
 creauit oia i p̄ncípio idē
 verbū caro factū ē. ⁊ ha
 bitauit in nobis ⁊ vidim⁹
 gloriā eius. Ecce gloria

p̄ quaz gloriōz. q̄do sane
 gloriōz. ecce gaudiuz per
 qd̄ gaudeo. qm̄ sane gau
 deo. Dñe deus meus. vt
 ta ⁊ tota gloria aie mee.
 Confiteor ergo tibi dñe
 deus meus cū me creasti
 rōnis capacē angelis quo
 dāmō parē creasti: qz p̄
 ci possum p̄ verbū tuū vt
 veniā ad eq̄litatē angelo
 rū. vt habes adoptionez
 filioz per vnigenitū ver
 bū tuū dñe per filiū tuū
 dilectuz. in quo tibi bñ cō
 placuit. p̄ vnictū coheredē
 ⁊ cōsubstantialē tibi ⁊ cō
 ternū. iesum xpm̄ vnica
 m̄ dñm ⁊ redēptōzē nrm̄. s.
 luminatorē ⁊ p̄solatorē
 nrm̄ aduo carū nrm̄ ap̄
 te. ⁊ lumē oculoꝝ nroꝝ.
 q̄ est vita nra ⁊ saluator
 nr̄. ⁊ spes vnica nra q̄ nos
 dilexit. magis q̄ se. p̄ quez
 hēmus fiduciā repositā
 ⁊ firmā apud te spē. ⁊ ac
 cessuz veniendi ad te. quo
 niam dedit potestatem fi
 lios des fieri. his qui cre

dāt in noīe ei⁹. Laudē mi
 buā noī tuo dñe q̄ me ad
 imaginē ⁊ similitudinē tuā
 creādo. tāte glorie fecisti
 me fore susceptibilem. vt
 possim fili⁹ dei fieri. Hoc
 vtiq̄ nō possūt arbores.
 nō possunt lapides nō ge
 neralit^r oīa q̄ mouent vel
 crescūt i aere. vel in mari
 qz nō ddit eis patē filios
 dei fieri. qz rōnez nō hñt.
 Nā ⁊ hec p̄asim ratiōe
 cōsistit p̄ q̄ cognoscimus
 deū. Vedit autē hāc p̄atē
 hoīb⁹ q̄s creauit rōnabi
 les ad imaginē ⁊ similitu
 dinē suā. Et ego vtiq̄ dñe
 p̄ tuā grāz hō suz. ⁊ filius
 tu⁹ eē possuz p̄ grāz. qd̄ il
 la nō p̄nt. Unde doc mī
 bi dñe vītas sūma. vera
 q̄ sumitas ⁊ p̄ncipiū oīuz
 craturaruz. vñ hoc mibi
 dñe vt possim fieri filius
 dei. qd̄ illa nō p̄nt. Tu q̄
 māes i eternū. q̄ oīa crea
 sti fil. Simul creasti hoīes
 ⁊ iumēta. lapides ⁊ virē
 ta terre. Non enī p̄cesse

rūt merita. nulls eop̄iter
 cessit grā. qz oīa. vñ rōn
 bilitate creasti. pares oēs
 creature suere in merito:
 qz oīuz nulla suere meri
 ta. Et vñ q̄ magis tua bo
 nitas in hac tua creatu
 ra. quā fecisti rōnalē. q̄ in
 oībus alijs q̄ sūt sine rō
 ne. apparuit. Quare non
 ego sicut oēs ille. aut cur
 oēs ille sic ego. aut ego so
 lus. sic ille. Que mea me
 rita q̄ mea grā: vt me fili
 um dei posse fieri suscep
 tibile creares. qd̄ illis oīb⁹
 denegares. Absit dñe vt
 hic sentias. Tua grā. tua
 tantū bonitas hoc fecit vt
 essem princeps dulcedinis
 eius. Illa igit grā q̄ me de
 nihilo creasti. illā q̄so dñe
 da mibi gratiam. vt tibi
 de hoc referam gratias.
 ¶ De omnipotētia dei.
 Capitulū. 9.

Omnipotēs ma
 nus tua sp̄ vna
 ⁊ eadē. creauit
 in celo angelos

et terra vermicolorum non
 superior illis, non inferior in
 istis. Sic, non nulla alia magis
 nos angelus: ita nulla posset
 creare vermiculus: sicut
 nulla celum: ita nulla posset
 creare minimus arboris
 solum, sicut nulla corpus. ut
 nulla, vilius capillum album
 posset facere, aut nigrum.
 Sed omnipotens manus tua,
 cui omnia pari modo sunt pos-
 sibilia. Nec enim possibilius
 tuis est ei creare vermiculum
 quam angelum nec impossibilius
 extendere celum quam folium: nec
 leuius formare capillum
 quam corpus, nec difficilius su-
 dare terram super aquam quam
 aquam super terram: sed omnia quocumque
 voluit, fecit sicut voluit. in
 celo, et in terra, in mari, et in
 omnibus abyssis: et me inter omnia
 sic voluit potuit et scivit.
 Potuit quidem manus tua
 dominice, me lapide vel aene vel
 serpente vel belua, aliqua
 creare et scivit, sed noluit
 propter suam bonitatem. Quare
 ego non super lapide vel ar-

bor vel aene beluarum. Quia
 sic ordinavit habitaculum tuum.
 et ut hoc ordinaret non
 precesserunt merita mea.

Et Be. in comprehensibili lau-
 de dei. Capitulum. I.

Omnis enim mihi lau-
 des ad laudandum te. Sic fecit
 si me sine me, sicut complacuit
 tibi te, ita laus tibi est si-
 ne me, sic complacuit auctoritate
 tui. An te dominice laus tua in ipse
 es. Laudet te opera tua, sed
 multitudinem magnitudinis
 tue, laus tua dominice incompre-
 hensibilis est. Corde non com-
 pprehendit ore non mensurat, an-
 non percipit, quia ista transiunt
 et laus tua dominice mater est eter-
 num. Cogitatio incipit, et co-
 gitatio finit, vox sonat et
 vox transit, auris audit et
 audit definit, laus vero tua
 in eternum stat. Quis ergo est qui
 te laudet? Quis homo annun-
 ciet laudem tuam. Laus tua per-
 petua est transitoria non est.
 Dic te laudat, qui te ipsum et

laudat non credit. Dicite
 laudas. q̄ scipm̄ nō scit in
 ma laude nō posse prin-
 gere. laus p̄petua ē. nūq̄
 trāsit. In te ē laus n̄ra. In
 te laudabit n̄ra voca. Nō
 p̄pos laudamus te s̄ tu an-
 p̄p̄ ac. r̄ i te. canobis. et ē
 la^o i te. Tūc r̄cō h̄m̄us
 laudē q̄n̄ ante b̄m̄. laudē
 q̄n̄ lux app̄ohat lucē. q̄
 tu via la^o tributa v̄tā lau-
 dē. Quoniam ab aliis p̄ a-
 te q̄r̄m̄ laudē. totia tua
 mittim̄ laudē q̄ illa s̄
 stozia ē. s̄ tu a sterna. Si
 stozia q̄ritas aternā
 mittim̄ laudē. St̄m̄
 volum̄. trāsitōis n̄ s̄m̄
 mus. La^o eterna d̄n̄o ois
 me^o. a q̄ ois laus tua nul-
 la ē laus. nō valeo lauda-
 re te sine te. habenz te. r̄
 laudabo te. Quid n̄ ego
 suz. d̄n̄e p̄ me n̄ laudē te.
 Dulcis r̄ cinis ego sū. es
 nis mortuus. r̄ fetēs. ego
 suz. verm̄s r̄ putredo ego
 suz. Quis ego sū vt laudē
 te d̄n̄e de^o s̄m̄issime. s̄p̄o.

amione carnis. d̄babit
 sua eternitatē. Nūqd̄ et
 nehe laudabit lucē. aut
 mors v̄tā. Tu lux ego te
 nehe. tu via ego mors.
 Nūqd̄ vanitas v̄tā lau-
 dabit. Tu es v̄tā. ego
 h̄s filia facta vanitati.
 Quid gōse. laudabo te.
 Nūqd̄ miseria mea lauda-
 binte. Nūqd̄ fetor lau-
 dabit. odorē. Nūqd̄ mā-
 talitas boia q̄ hodie ē n̄
 cred. tollis laudabit. cor
 Nūqd̄. laudabit te. bon-
 mo. putredo. r̄ filius boia
 vermis. Nūqd̄ laudabis
 te d̄n̄e q̄ in peccatis cōes-
 ptus ē. r̄ nat^o r̄ nutritus.
 Nō est. n̄ speciosa laus
 ore peccatoris. Laudes
 te d̄n̄e de^o me^o icōphēn-
 sis potētia tua. icircūscri-
 ptibilis sapia tua. r̄ ineffabi-
 lis bonitas tua. laudet te su-
 p̄ em̄nēs. clemētia tua. su-
 p̄ abūdās. m̄atus sēp̄ina
 q̄q̄. vire^o r̄ diuinitas tua.
 Laudet te ois potētissima
 fortitudo tua. sūma q̄q̄.

benignitas tua et caritas
tua. pro quam creasti nos
vnicuique vita ale mee.

De spe erigenda ad de
um. Caplm. II.

Quod autem creatura
tas sub vmbra
alapa tuarum spe
habeo. i. beatitudine tua que crea
sti me. Ad diuina creaturas
pau. que creauit benignitas
tua. Non peccat in malitia
mea. quod operata est bonitas
tua. Non peccat in miseria
mea. quod fecit forma. clemē
tia tua. Que est. n. utilitas
i. creatioe tua. si delectada i
corruptione mea. Numquid
n. vane de? Mituiti oēs
filios hominum. Creasti me
dñe rege. quod creasti. Opa
manuum tuarum ne despicias
de. Me fecisti de nihilo
si me non regis dñe iterum ra
bertar ad nihilum. Sic enim
dñe non trahit de nihilo fe
cisti me sic: si me non regis
adhuc ad nihilum redigat
in me. Adiuua me dñe vi
ta mea. ne peccem in malitia

mea. Si non transforme
vnt. nō edm. qz creasti me
id est. Si nō regis tā nō sū.
Nō. sū. mea mīta. nī mea
grā. to cogit ut crearet
me. s. benignissima bonitas
tua et clemencia tua. Illa
caritas tua dñe de? me? q
re ad creatioem cogit. sp
sa dño mō cogat te ad te
gēdū. Quid n. p. det qd
cōpult caritas tua ad cre
andū. si peccat in miseria mea
et si me regat dñe rege tua
Nec te cogat dñe de? me
clemētia ad saluandū. qd
creasti. s. q. te spelle crea
re quod creatio nō est. Ipsa te
vitas caritas ad saluandū.
q. te velle ad creandū. qz
nec nō c. mīta. qz ipa. co
ritas tu ipse es. q. sp. idē es.
Nō est abbreviata manu
ma. vt saluare ne deat. ne
qz aggravata auris tua
vt nō audiat. s. p. cō. mea
dū. iterum iter me et te iter
tenebras et lucē. iter imā
gnē motus et vitā. iter vī
nitatē et vitatē. iter luna

nam bene vitam meam. et
sempiternam tuam.

De laqueis concupiscentiarum. Caplm. 12.

Hæc sunt umbre quibus opior in hac
abyssu caliginosa carceris huius.
Iam prostratus laceo donec
aspiciet dies et inclinent um-
bre. fiatque lux in firmamen-
to virtutis tue. Vox domini in
virtute. vox domini magnificen-
tia dicatque fiat lux et effu-
gent tenebre. et appareat
arida. germinetque terra
herbã virẽtẽ et facientẽ se-
mẽ et fructũ bonũ iusticie
regni tui. Domine pater et deus.
vita per quã omnia viuunt. et
sine qua omnia mortua com-
putant. nec derelinque me
in cogitatu maligno et ex-
tollerantiã oculorum meo-
rum ne dederis mihi. Au-
fer a me concupiscentias. et
aio irreuerenti et infrun-
to ne tradas me. sed pos-
fidei cor meum ut te cogitet
semper. Illumina oculos

meos ut te videant. et non
excellent ante te. gloria sem-
piterna. Sed humilitate sen-
tiant. et non mirabilibus
super se. Et quod a dextris suis
videant. et non quod a sinistris
abs te. Et palpebre tue
cedat gressus meos. nam et
palpebre tue interrogat fi-
lios hominum. Alide concupis-
centia mea dulcedine tua.
quã abscondisti timoribus
te. ut concupiscentia te concupiscenti-
is sempiternis. ne vanitas
illectus et deceptus. iterior
gustus ponat amarum. dulce
et dulce. amarum tene-
bras lucẽ et lucẽ tenebras.
ut liberari in medio tot de-
cipularum possis ab inimi-
co super facie vie huius pro-
stratum ad capiendas aias
peccatorum. quibus plenus est
totus mundus. quod his quod vi-
dit. sub silentio non transiit
indens. Quicquid est in mun-
do. sunt concupiscentia car-
nis. sunt concupiscentia ocu-
lorum aut superbis vite. Ec-
ce dicit deus meus. mundus

totus plen⁹ e⁹ concupiscētia
 ruz laqis. q̄s parauerunt
 pedib⁹ meis. Et q̄s effugi
 et hos laq̄os. **P**rofecto
 a q̄ tu abstuleris extollen
 tia oculoꝝ suoꝝ. vt n̄ eū
 capiat concupiscētia oculoꝝ
 z q̄ tu abstuleris carnis
 concupiscētia. ne cūz capiat
 carnis concupiscētia. z a q̄
 tu abstuleris oīum irrecue
 rentē z ifrunitū ne eū cal
 lide decipiat supbia vite.
O q̄ felix. cui h̄ tu factis
 quippe transibit imunis.
 Nūc redēptoz te p̄cor. p̄
 te adiua me ne coruā in
 p̄spectu aduersarioꝝ meo
 rū. capt⁹ laq̄is eoz q̄s pa
 rauerūt pedib⁹ meis vt i
 curuēt aīaz meā. Sz erue
 me vtuo salutis mee. ne si
 bi risum exhibeāt de me
 inimici tui. q̄ oderunt te.
Exurge dñe de⁹ me⁹ fort
 me⁹. z dissipentur inimici
 tui z fugiāt q̄ oderūt te a
 facie tua: sicut fluit cera a
 facie ignis: sic peant pctō
 res a facie tuas. Et ego

abscondat i abscondito fa
 cie tua. vt gaudeā cum fi
 lijs tuis satiatus oib⁹ bo
 nis tuis. Et tu dñe de⁹ p̄
 orphanoz. z tu m̄ pupil
 loꝝ tuoz. audi eiulatū
 filioꝝ tuozum. z extende
 aīas tuas. vt fugtam⁹ sub
 eis a facie inimici. **T**urris
 fortitudinis israel. qui nō
 dormitas neq̄ dormies
 custodiens israel. quia nō
 dormit neq̄ dormitat ho
 stis qui impugnat israel.

De miseria hoīs z bñ
 ficūs dei. Cap. 14.

O Lux q̄ non vi
 det alia lux lu
 mē q̄ non vi
 det altō lumē
 lux q̄ obtenebat oēm lu
 cē z lumē q̄ execat oēm
 extraneum lumen lux. a
 qua omnis lux. lumen a
 quo omne lumen. lumen
 ad quod omne lumen est
 tenebra. ad quod omnis
 lux. obscuritas. lux cui
 omnes tenebre lumē cui
 oīs obscuritas lux. lux su

peena quam recitatio non
 obnubilat. quia caligo non
 bebetat. quia tenebre non
 obscurant. quia nulla ob
 stantia claudit. quia nunquam se
 parat aliquam umbram. lux quae
 illuminas omnia tota simul
 semel et spiritus absorbe me in
 claritatis abyssum. ut vi
 deam undique te in te. et me
 in te. et cuncta sub te. Ne
 derelinquas me ne accre
 scat umbram ignorantie mee
 et multiplicentur delicta
 mea. Sine te enim omnia sunt
 mihi tenebrae: omnia mala.
 quia nihil bonum sine te vero
 solo. et summo bono. Hoc
 profiteor. hoc scio domine deus
 meus. quia ubicumque sum sine
 te. male est mihi propter te. non
 solum extra me. sed etiam
 in me. quia omnis copia quae
 non est deus meus mihi est
 egestas. Satiabor tunc cum
 apparuerit gloria tua. Et
 tu domine vita mea beatissima. fac ut
 misericordiam meam confitear tibi
 ex quo ab unitate bonita
 tis tue summo et uno bo

no se potest illi verum multa
 formitas lapsum me per con
 natos sensus dissipavit. et
 ab uno in multa diuisit. et
 facta est mihi abundantia
 laboriosa. et egestas con
 piofa. dicit aliud et aliud
 sequebar. et a nullo imple
 bar. cum non in me inco
 uentebat te incommutabile
 et singulare et idurifuzum
 bonum. quod persecutus non de
 leo. quod possides satis to
 tum desiderium meum. Deum mi
 seria super misericordiam. cum misera
 anima mea a te refugit. cum quae
 semper abundat et gaudet.
 et sequitur mundum. cum quo se
 eget et dolet. Mundus cla
 mat deficio. tu domine cla
 mas. reficio. et misericordia mea
 prava magis sequitur defie
 ciere. quam reficere. Plaus
 ifirmitas mea haec est. Ma
 dice spiritum sana illas. ut con
 fitear tibi. salus anime mee.
 toto corde meo super omnibus
 beneficiis tuis. quibus pacis me
 a iuuetute mea et usque in se